

FECHA	FACTURA
02 de Febrero del 2025 20:07:57	ISAGM175798
FOLIO FISCAL	
C3391CAC-FB83-475D-9C76-BE27103D99B5	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002055590000	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	0.15	SABORI PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$404.00	\$60.60	
0000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.90	\$12.90	
0000000000004087	50406500-Tomates	0.29	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$11.57	
0000000000003402	50404400-Puerros	0.65	PORO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$51.00	\$33.15	
0000000000004083	50405700-Papas	0.795	PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.91	\$37.29	
000750100689149	51171504-Antiácidos de bicarbonato de sodio	1	MM BICARBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	\$1.08
000750110261432	31201610-Pegamentos	1	PEGAMENTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.31	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$12.37	
0000000000004027	50303300-Toronzas	1.24	TORONJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.50	\$48.98	
000750105590414	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DESLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
0000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	0.42	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$47.90	\$20.12	
0000000000004807	50406511-Tomates verde	0.195	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$10.53	
00002001010000	50181901-Pan fresco	2	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.01	\$22.02	
00002001050000	50181901-Pan fresco	1	REBANADA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$10.00	
				Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.03	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$101.00	\$3.03
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.175	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$95.03	\$16.63
000750100011185	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
			Base: 3.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			Base: 16.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 886659794363068816579 TR No: 5634

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS TRECE PESOS 94/100 M.N.)	SUBTOTAL \$408.57
	DESCUENTO (\$1.08)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.45
	TOTAL \$413.94

CADENA ORIGINAL

||1.1|[C3391CAC-FB83-475D-9C76-BE27103D99B5]|2025-02-02T21:08:57|SST060807KU0|tsNKiGy9mGIRngvb5HfjwhL71rAu/m+ujy3moyHaS+P/BTiniwDcVUHFfOF5f+6UUOBLjd71ZMF4BAxzTPJx7jqA1XYkGsRsmhzF5IV4jSHpth9Gc4Jus/kSm2wPoJfUsOjHCHfJeMMOtC4keifPx3VL1c2nd0PDO838rEXChmcuUtet3vA6AeBnYG/Qznbf0sRWpw2bXsPvN1Is05nneN9tCcDSUwOtr8Qw/VC/1bWjnkxlvqit2mq/4LsMdXnLAcOUYrD0eJ5h5Ymq8Z1Nqu0BOQ7vxXCS3xYBg78Xa8lxYvnjvVuvWDjUAXVvk2frp59kBS0DVZ6+qCjbHUAbcw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tsNKiGy9mGIRngvb5HfjwhL71rAu/m+ujy3moyHaS+P/BTiniwDcVUHFfOF5f+6UUOBLjd71ZMF4BAxzTPJx7jqA1XYkGsRsmhzF5IV4jSHpth9Gc4Jus/kSm2wPoJfUsOjHCHfJeMMOtC4keifPx3VL1c2nt0PDO838rEXChmcuUtet3vA6AeBnYG/Qznbf0sRWpw2bXsPvN1Is05nneN9tCcDSUwOtr8Qw/VC/1bWjnkxlvqit2mq/4LsMdXnLAcOUYrD0eJ5h5Ymq8Z1Nqu0BOQ7vxXCS3xYBg78Xa8lxYvnjvVuvWDjUAXVvk2frp59kBS0DVZ6+qCjbHUAbcw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

a9mojig0gXmvgMT6/qMxXA9MjbB63xdU5Grz6tN+0au1T2ynSxYNCttuMzBBW9nffioP6rt4uJ2A0A1vRCDzGzKEBTCKENg0L2Fr1StU7/xZ2fOCJyKR6T5iqAx2oCTEIOsQk4JUrl+/D19hrKBX11RQB3tO4neynHb4G6O1CtEWaMXo5JaH2IPVTKUqq8HBNKu1HyZBsHjsFFvuijxubh+mEa+rsFPz1O9/9+Y+4tJuV3KF34sXg57Ej5Gb2S7TKA7jZ/GLIE634WYiSN7O5HXz/zRzjp2jGjK/us74pn6eje6xpowcsKutCahuc+N3faQHIGxo4eVyF2L8cuy4HQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62170 a 02 de Febrero del 2025 20:07:57

Fecha y hora de certificación: 02 de Febrero del 2025 21:08:57

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1